Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования

«Детская художественная школа №2» города Иркутска

ПРИКАЗ № 35                           от «05» октября 2020 г.

На основании протокола заседания санитарно-протиэпидемической комиссии при

Правительстве Иркутской области «Об организации дополнительных мероприятий,

направленных на недопущение распространения новой коронавирусной инфекции в

Иркутской области» от 30.09.2020 г. № КСО-203/20.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в школе масочный режим для детей и педагогов.

2. Классным руководителям донести информацию до детей и их родителей.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО ДХШ №2

города Иркутска

     Л.П. Воронова